
DGW.532.13.2025 

POSTANOWIENIE Nr 44/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 13 marca 2025 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Skwierzyna na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 

oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Skwierzyna ustalonych 

postanowieniem Nr 76/2019 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim z dnia 8 kwietnia 2019 r.  

w sprawie podziału Gminy Skwierzyna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r. poz. 1164, zm. Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2019 r. poz. 2265 z 2020 r. poz. 966 oraz z 2023 r. poz. 1226). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 

głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Skwierzyny, Wojewodzie Lubuskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego  

w Gorzowie Wielkopolskim. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Gorzowie 

Wielkopolskim. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gorzowie Wielkopolskim.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 

Gminy Skwierzyna. 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

  



Załącznik 

do postanowienia Nr 44/2025 Komisarza 

Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 13 marca 2025 r. 

 

Podział Gminy Skwierzyna na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 
Skwierzyna ulice: Bema, Kopernika, Osiedle Grunwald, 

Paderewskiego, Plac Kościuszki, Żeromskiego 

Ośrodek Sportu i Rekreacji 

(kawiarnia) w Skwierzynie,  

ul. Sportowa 1,  

66-440 Skwierzyna 

2 

Skwierzyna ulice: 2 Lutego, 61. Brygady, Bledzewska, Garnizonowa, 

Gorzowska, Grunwaldzka, Jagodowa, Jaskółcza, Krótka, Łąkowa, 

Malinowa, Nad Obrą, Nowa, Osiedle Wojska Polskiego, Parkowa, 

Piaskowa, Poprzeczna, Poziomkowa, Rzeźnicka, Słoneczna, 

Spokojna, Sportowa, Starodworska, Truskawkowa, Źródlana 

Ośrodek Sportu i Rekreacji 

(świetlica) w Skwierzynie,  

ul. Sportowa 1,  

66-440 Skwierzyna 

3 

Skwierzyna ulice: 8 Maja, Bolesława Chrobrego, Doktora 

Śmigielskiego, Drzymały, Dworcowa, gen. Arciszewskiego, 

Gimnazjalna, Grynickiego, Jana III Sobieskiego 15 - 35, Kolejowa, 

Krajewskiej, Marysieńki, Matejki, Międzyrzecka, Portowa, 

Pułkownika Działoszyńskiego, Pułkownika Kaletki, Runge, 

Słowackiego, Wiosny Ludów 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Zespole Szkół 

Technicznych  

i Ogólnokształcących  

im. Stanisława Lema  

w Skwierzynie,  

ul. Mickiewicza 3,  

66-440 Skwierzyna 

4 

Skwierzyna ulice: Aleksandra Fredry, Chopina, Czereśniowa, 

Działkowców, Hetmańska, Jana III Sobieskiego 1 - 14, Jana Pawła II, 

Jana XXIII, kard. Stefana Wyszyńskiego, Konopnickiej, Leśna, 

Maksymiliana Kolbe, Mickiewicza, Nowowiejskiego, Ogrodowa, 

Okrężna, Orna, Pola Międzyrzeckie, Poznańska, Stefana Batorego, 

Szpitalna, Śliwkowa, Teatralna, Traugutta, Wiśniowa 

Skwierzyński Ośrodek Kultury  

w Skwierzynie, ul. Teatralna 5, 

66-440 Skwierzyna 

5 

Skwierzyna ulice: Armii Krajowej, Bukowa, Ceglana Góra, 

Czerwonego Krzyża, Demokratyczna, Dębowa, Garncarska, 

Głowackiego, Klonowa, Lawendowa, Marszałka Józefa Piłsudskiego, 

Szkoła Podstawowa  

im. Kornela Makuszyńskiego  

w Zespole Edukacyjnym  

w Skwierzynie,  



Międzychodzka, Mostowa, Nowa Skwierzynka, Partyzancka, Prusa, 

Przemysłowa, Roosevelta, Skwierzyna Gaj, Szewska, Za Wartą 

ul. Stefana Batorego 14,  

66-440 Skwierzyna 

6 

Skwierzyna ulice: Dąbrowskiego, Moniuszki, Niepodległości, 

Plebańska, Powstańców Wielkopolskich, Przybrzeżna, Ratuszowa, 

Rynek, Władysława Jagiełły, Władysława Łokietka 

Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Skwierzynie,  

ul. Stefana Batorego 15,  

66-440 Skwierzyna 

7 Rakowo, Trzebiszewo 

Świetlica Wiejska  

w Trzebiszewie,  

Trzebiszewo ul. Spokojna 2,  

66-440 Skwierzyna 

8 Kijewice, Murzynowo, Murzynowo-Łomno 

Szkoła Podstawowa  

w Murzynowie,  

Murzynowo ul. Kościelna 7,  

66-440 Skwierzyna 

9 Jezierce, Nowy Dwór, Świniary 

Filia Biblioteki Miejskiej  

w Świniarach, Świniary 72B,  

66-440 Skwierzyna 

10 Krobielewko, Nadziejewki, Skrzynica, Wiejce 

Świetlica Wiejska  

w Krobielewku, Krobielewko 5a, 

66-440 Skwierzyna 

11 Dobrojewo, Gościnowo, Warcin 

Świetlica Wiejska w Gościnowie, 

Gościnowo 28,  

66-440 Skwierzyna 

 


		2025-03-13T09:48:34+0100
	Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk




